
Projekt 
 
z dnia  16 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/  /2021 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej  3 lat, nieruchomości, 
położonej w Sławkowie, obręb: Garbierze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na najem na rzecz dotychczasowego najemcy w trybie bezprzetargowym na okres powyżej  
3 lat, działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 501 o pow. 0,0063 ha, nr 502 o pow. 0,0147 ha, nr 503 o pow. 
0,0170 ha, nr 504 o pow. 0,0043 ha, położone w Sławkowie, obręb: Garbierze, przy ulicy Groniec.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

Id: E548B54E-9416-4F83-AB39-A269C5213772. Projekt Strona 1




